
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/768/23 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miasta Sanoka oraz określenia granic ich obwodów od 01 września 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

w Rzeszowie 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/96/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka oraz 

określenia granic ich obwodów od 01 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r.  poz. 4075),  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Lp. 2 w kolumnie „Granice obwodu szkoły od 01.09.2019 r.” po wyrazie „Żurawia” dodaje się wyrazy 

„Witolda Pileckiego”, 

2) w Lp. 3 w kolumnie „Granice obwodu szkoły od 01.09.2019 r.” po wyrazie „Zagumna” dodaje się wyraz 

„Bieszczadzka”, 

3) w Lp. 4 w kolumnie „Granice obwodu szkoły od 01.09.2019 r.” po wyrazach „nieparzyste od 39)” dodaje 

się wyrazy „Komunalna”, „Łąkowa”, „Pod Skałą”, „Wodna”, 

4) w Lp. 5 w kolumnie „Granice obwodu szkoły od 01.09.2019 r.” po wyrazach „Mariana Zaremby” dodaje 

się wyraz „Domowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego· i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 4426


		2023-09-22T12:08:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




